[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.05.2021
	с. Туруханск
	      № 519 - па

	О возобновлении деятельности филиала Туруханского муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад     «Северок» - детский сад «Светлячок», местонахождение: 663244, Красноярский край,   Туруханский район,     с. Верхнеимбатск,    ул. Бограда, д. 18.

На основании решения от 14.07.2021 заседания рабочей группы для координации реализации мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Туруханского района, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Возобновить с 19.07.2021 деятельность филиала Туруханского муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Северок» - детский сад «Светлячок», местонахождение:   663244, Красноярский край, Туруханский район, с. Верхнеимбатск,                        ул. Бограда, д. 18.
2. Постановление администрации Туруханского района от 21.06.2021 № 390-п «О приостановке деятельности филиала Туруханского муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения    детский сад «Северок» - детский сад «Светлячок», местонахождение: 663244, Красноярский край,   Туруханский район, с. Верхнеимбатск, ул. Бограда,              д. 18», признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера», и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.
Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев